Spis tresci
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Wprowadzenie

Damaszek — czwartek, 28 czerwca 2012

Latakia — czwartek, 14 czerwca 2012 roku

Malula i Damaszek — czerwiec-listopad 2012

Hims — czwartek, 8 marca 2012

Darajja — sobota, 25 sierpnia 2012

Zabadani - sobota, 8 wrze$nia 2012

Hims, ulica Bab al-Sebaa - niedziela, 14 paidziernika 2012
Aleppo — niedziela, 16 grudnia 2012

Epilog Marzec 2015

Podziekowania
Kalendarium
Przypisy

11

17
26
48
67
79
92

105
119
153
165
171
191



